[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от  26.10.2010 г.
                                   №  79
        О признании утратившими силу Решения Муниципального Совета МО пос. Стрельна от 15.12.2009 № 89 «О принятии Положения «О содействии развитию малого бизнеса на территории Муниципального образования поселок Стрельна»

и Решения Муниципального Совета МО пос. Стрельна от 20.07.2010 № 51 «О внесении изменений в Положение «О содействии развитию малого бизнеса на территории Муниципального образования поселок Стрельна»
В соответствии со статьей 25 Устава Муниципального образования поселок Стрельна, письмом Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 07.10.2010 № 20-42-868/10
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу Решение Муниципального Совета МО пос. Стрельна от 15.12.2009 № 89 «О принятии Положения «О содействии развитию малого бизнеса на территории Муниципального образования поселок Стрельна» и Решение Муниципального Совета МО пос. Стрельна от 20.07.2010 № 51 «О внесении изменений в Положение «О содействии развитию малого бизнеса на территории Муниципального образования поселок Стрельна».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования поселок Стрельна Крюкова С.В. .

Глава Муниципального образования –

председатель Муниципального Совета
             С.В. Крюков